UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Nam Định, ngày 13 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Giao ban đánh giá kết quả nhiệm vụ trọng tâm Quý I năm 2022

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm Quý II năm 2022 ngành TN&MT

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc Chi nhánh VPĐK đất đai các huyện, thành phố;

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thành phố.

Dự hội nghị giao ban đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm Quý I

năm 2022, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm Quý II năm 2022 ngành TN&MT.

1. Chủ trì: Đồng chí Phạm Văn Sơn - Giám đốc Sở;

2. Thời gian: Từ 8h00’ ngày 15/04/2022 (thứ Sáu);

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 6 - Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Số 1A đường Trần Tế Xương - Phường Vị Hoàng – TP. Nam Định).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị:

- Trên cơ sở Dự thảo báo cáo Kết quả thực hiện nhiệm vụ Quý I, phương

hướng nhiệm vụ Quý II năm 2022 do Văn phòng Sở tổng hợp (có dự thảo báo

cáo gửi kèm), các đồng chí trong thành phần dự họp nghiên cứu trước Dự thảo

báo cáo, cho ý kiến góp ý tại hội nghị. Trong Hội nghị tập trung báo cáo ngắn

gọn kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm, những khó khăn, vướng mắc và đề

xuất tham mưu của đơn vị.

- Thủ trưởng các đơn vị thông báo cho các đồng chí có trong thành phần

mời họp về dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ.

Giao Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường và các điều kiện cần thiết để phục

vụ hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Trung

		2022-04-13T11:06:02+0700

		2022-04-13T12:27:33+0700

		2022-04-13T13:50:51+0700

		2022-04-13T13:50:51+0700